para a realização de moldagem, confecção e instalação de próteses diversas, incluindo o fornecimento de

todos os insumos e materiais odontológícos, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde

de Pastos Bons/MA.

L_©

$
VALOR CONTRATUAL

R$ 180.019,86 (cento e oitenta mil, dezenove reais e oitenta e seis centavos)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL; 10 de Fevereiro de 2026

FINAL: 10 de Fevereiro de 2027L©

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ n® 11.885.239/0001-02

AVENIDA DOMINGOS SERTÃO, 1000, SÃO JOSÉ, Pastos Bons, Maranhão.

[...]

da Secretaria Municipal de Saúde de Pastos Bons/MA. de acordo com as especificações e condições definidas

no Termo de Referência e em conformidade com a proposta de preço apresentada pela CONTRATADA.

CLÁUSUU SEGUNDA - DO PREÇO (art. 92, V)

2.1 - O valor do presente Contrato é de R$ R$ 180.019,86 ((cento e oitenta mil, dezenove reais e oitenta e seis

1.1

centavos)), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, conforme quadro abaixo:
ESPECIFICAÇÕES E ITENS DO CONTRATO

R$ Unit. R$ TotalUnidadeItem Descrição Marca Quant.

(COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - Prótese